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＜モニタリング結果（平成29年度）＞ 

＜工事監理業務＞ 要求水準に適合 

年月 モニタリング実施事項 段階 

H29.04 

～ 

H30.03 

西側駐車場及び複合施設建設に関する工事監理実施状況 
月次 

確認 

 

＜西側駐車場工事＞ 要求水準に適合 

年月 モニタリング実施事項 段階 

H29.04 

H29.05 

駐車場路盤工 

出来ばえ,仕上げ 

施工後 

完成時 

 

＜複合施設建設工事＞ 要求水準に適合 

年月 モニタリング実施事項 段階 

H29.06 

H29.06 

H29.07 

H29.08 

H29.09 

H29.10 

H29.12 

H29.03 

試験杭施工中 

本杭施工中 

基礎配筋、鉄筋圧接、型枠施工 

電力・通信・情報設備 電線管施工中 

電力・通信・情報設備 地中電線路施工中 

鉄骨製作 

鉄骨建方 

ALC施工中 

施工中 

施工中 

施工中 

施工中 

施工中 

施工中 

施工後 

施工中 
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※ 「段階」欄には、モニタリングを実施した時期を記載しています。 

・施工中 ：その工種の工事の途中の段階 

・施工後 ：その工種の工事が完了した段階 

・完成時 ：工事全体が完了した段階 

・月次確認：毎月 

をそれぞれ指します。 

 


